

TAPIOLA SINFONIETTA

Tapiola Sinfonietta hakee kahta II viulun äänenjohtajaa

II viulun äänenjohtajat johtavat omaa soitinryhmäänsä rohkealla ja näkemyksellisellä esimerkillään yhteistyössä konserttimestareiden ja muiden äänenjohtajien kanssa. He vastaavat soitinryhmänsä yhteissoitosta ja huolehtivat työvuorojen jakautumisesta tasapuolisesti sekä ylläpitävät solistista valmiuttaan. Yleisötyö ja kamarimusiikin esittäminen pienryhmissä ovat tärkeä osa Tapiola Sinfoniettan toimintaa ja muusikoiden työnkuvaa.

Koesoitto:

Orkesteri valitsee koesoittoon osallistuvat hakemusten perusteella. Koesoitto pidetään Espoon kulttuurikeskuksen Tapiolasalissa (Kulttuurialue 2, 02100 Espoo) perjantaina 7.1.2022 klo 10 alkaen. Koesoittoa varten on varattu myös lauantai 8.1.2022.

Koesoitto tehtävät sisältäen orkesteritehtävät löytyvät Kuntarekryn sähköisestä hakuilmoituksesta (ks. linkki alla kohdassa Hakemukset).

Hakemukset

Hakuaika päättyy **15.12.2021 klo 15:45**.

Hakemukset Kuntarekryn sähköisen hakujärjestelmän kautta:

<https://www.kuntarekry.fi/fi/tyopaikat/aanenjohtaja-ii-viulu-tapiola-sinfonietta-espoo-05-69-21/>

Kuntarekryn työavain: ESPOO-05-69-21

Kelpoisuusvaatimukset:

Soveltuva korkeakoulututkinto- tai ammattitutkinto tai muu tehtävänmukainen koulutus.

Tehtävässä edellytetään lähiesihenkilötaitoja ja solistista valmiutta. Arvostamme aloitteellisuutta ja kekseliäisyyttä taiteellisissa kysymyksissä sekä positiivista ja innovatiivista asennetta.

Työaika: 36 tuntia / viikko

Työn alkamisajankohta: 28.2.2022 tai sopimuksen mukaan

Tehtäväkohtainen kuukausipalkka: 3180,33 €/kk.

Tehtäväkohtaisen kuukausipalkan lisäksi maksetaan taltiointikorvaus ja kamariorkesterilisä voimassa olevien sopimusten mukaan sekä työkokemuksen perusteella maksettava työkokemuksilisä. Puku- ja soitinkorvaus maksetaan voimassa olevan työehtosopimuksen mukaan.

Tapiola Sinfonietta on Espoon kaupunginorkesteri, joka on saanut mainetta etenkin wieniläisklassisten teosten tyyllitietoisista tulkinnoistaan ja ennakkoluulottomista produktioistaan yli taiteenalojen.

Kamarimusiikillisesta otteestaan tunnettu orkesteri vastaa itse taiteellisesta ohjelmasuunnittelustaan.

Yhteistyö aikamme tunnetuimpien kapellimestareiden ja solistien kanssa huipentuu vuosittain noin 60 konserttiin. Orkesteri vierailee säännöllisesti kotimaassa ja ulkomailla, ja on tehnyt yli 70 levytystä.

Toiminta tavoittaa kuulijoita myös Espoon neuvoloissa, kouluissa, sairaaloissa ja hoivakodeissa.

<https://youtu.be/T0gbgrNMgEw>

Orkesterin verkkosivut: <https://www.tapiolasinfonietta.fi/>

Yhteystiedot:

Tehtävästä lisätietoja antaa toimistoaikoina Tapiola Sinfoniettan II intendentti Anna Jaskiewicz, puh. 040 620 6051, anna.jaskiewicz@espoo.fi

